

JYSK TAGSERVICE HOLDING ApS

Brennerpasset 120
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Steen Bandholtz-Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK TAGSERVICE HOLDING ApS
Brennerpasset 120
6000 Kolding

CVR-nr: 28494696
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i anlægsøjemed at foretage investeringer i og at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -57.115 kr. mod -531.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-4.892	-9.344
Resultat af ordinær primær drift		-4.892	-9.344
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-529.273
Andre finansielle indtægter			7.809
Øvrige finansielle omkostninger		-53.223	-745
Ordinært resultat før skat		-58.115	-551.553
Skat af årets resultat	1	1.000	501
Årets resultat		-57.115	-531.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.115	-531.052
I alt		-57.115	-531.052

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	45.500	0
Anlægsaktiver i alt		45.500	0
Tilgodehavende skat		4.400	5.400
Andre tilgodehavender		2.194	127.997
Tilgodehavender i alt		6.594	133.397
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.355	1.355
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.355	1.355
Likvide beholdninger		20.525	7.643
Omsætningsaktiver i alt		28.474	142.395
Aktiver i alt		73.974	142.395

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		299.000	299.000
Overført resultat		-351.026	-293.911
Egenkapital i alt		73.974	131.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser			9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			11.306
Passiver i alt		73.974	142.395

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1000	-501
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1000</u>	<u>-501</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	45500	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	45500	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45500	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Tagservice Aps, Kolding	91%	50000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Jysk Tagservice Aps. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jysk Tagservice Aps for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 3. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver og ej heller afgivet anden sikkerhedsstillelse.